
 
 

 

 
 

 
 

Uchwała nr 1.11.02.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 11 lutego 2025 roku  

 

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds. Nauki 

 

Na podstawie §24 ust. 1 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
postanawia co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie powołuje Senacką Komisję ds. Nauki  
na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1. Prorektor ds. Nauki, 
2. Dziekan Wydziału Nauk Społecznych, 
3. Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych, 
4. Dziekan Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, 
5. Dziekan Wydziału Sztuki, 
6. Dziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii, 
7. Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 
8. Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 
9. Przedstawiciel Samorządu Studentów, 
10. Przedstawiciel Działu Nauki (sekretarz, bez prawa głosu). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


